
Swedbank jau vairāk nekā piecpadsmit gadus ir bijis uzticams Dziesmu un deju svētku kustības 
atbalstītājs, un arī šogad ar prieku darīsim visu, lai Tu bez raizēm vari izbaudīt Svētku atmosfēru 
un pilnībā koncentrēties uz galveno – dejošanu, dziedāšanu, muzicēšanu un prieka pilnu kopā 
būšanu ar citiem. Ticam, ka darīsi visu, lai Tev un apkārtējiem būtu droši un patīkami svētki, 
taču, ja gadās kas neparedzēts, par Tevi parūpēsimies arī mēs!

Apdrošināšana darbojas Latvijas teritorijā laikā no 2025. gada 5. jūlija plkst. 00.00 līdz 2025. gada 
13. jūlija plkst. 24.00. 

Arī pirms svētku nedēļā no 27. jūnija plkst. 00.00 līdz 4. jūlija plkst. 24.00 noteiktas personu 
grupas būs apdrošinātas, piemēram, svētku organizētāji un brīvprātīgie. Pūtēju orķestru finālu 
dalībnieki būs apdrošināti no 30. jūnija līdz 1. jūlijam, savukārt koru finālu konkursu dalībniekiem 
apdrošināšana darbosies 4. jūlijā.

Kas ir apdrošināts?
Tava dzīvība un nelaimes gadījumā gūtas traumas, piemēram, kaulu lūzumi, saišu sastiepumi. 

Kas nav apdrošināts?
Nav apdrošināti, piemēram, šādi gadījumi: jebkura slimība, apziņas vai samaņas traucējums/
zudums, iekaisums vai infekcija, tai skaitā pēc traumām; hroniskas pārslodzes vai deģeneratīvu 
izmaiņu izraisīti bojājumi, menisku bojājumi.

Aicinām iepazīties ar apdrošināšanas noteikumiem, tai skaitā, ar visiem izņēmuma gadījumiem 
tīmekļa vietnes nacgavilet.lv sadaļā Dalībniekiem à Apdrošināšana.

Kā rīkoties, ja iestājies nelaimes gadījums?

1 24 stundu laikā pēc nelaimes gadījuma iestāšanās vērsieties pie ārsta. 

2
Pieteikumu apdrošināšanas atlīdzības saņemšanai var iesniegt:

 ●  Swedbank internetbankā, ja esi Bankas klients; 
 ●  atnākot uz jebkuru Bankas filiāli. 

3
Dokumenti, kas nepieciešami, iesniedzot pieteikumu:

 ●  pases vai cita personu apliecinoša dokumenta kopija  
(ja dokumentus iesniedz klātienē); 

 ●  svētku dalībnieka identifikācijas kartes kopija; 
 ●  izraksts no ambulatorā vai stacionārā pacienta medicīniskās kartes, 
kurā norādīta diagnoze un izmeklējumu rezultāti un kas apliecina 
apdrošināšanas gadījuma iestāšanos; 

 ●  citi Apdrošinātāja pieprasītie dokumenti. 

24h

XIII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un 
deju svētku dalībnieku nelaimes gadījumu, 
traumu un dzīvības apdrošināšana

Pakalpojumu sniedz Swedbank Life Insurance SE, ko pārstāv tās Latvijas filiāle un apdrošināšanas aģents 
“Swedbank” AS.


